
UCHWAŁA NR 242/XXXI/2014
RADY GMINY IRZĄDZE

z dnia 11 listopada 2014 r.

w sprawie zwolnień podatku od nieruchomości w 2015r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 
Dz.U. z 2013 r poz.594.z późn. zm) i art. 7 ust. 3 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach 
lokalnych (tekst jednolity: Dz.U. z 2014 r. poz. 849 z póź. zm.)  art.4 ust.1art.13pkt.2 ustawy z dnia 20 lipca 
2000r. o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych innych aktów  prawnych (tekst jednolity Dz.U.z 2011r. 
Nr.197 poz.1172 z póź. zm) Rada Gminy Irządze  uchwala  co następuje :

§ 1. 1. Zwalnia się z podatku od nieruchomości:

1) budynki mieszkalne lub ich części związane z prowadzeniem gospodarstwa rolnego

2) budynki lub ich części, grunty i budowle związane z produkcją i dostarczeniem wody

3) budynki i grunty służące wykonywaniu statutowej działalności w zakresie ochrony przeciwpożarowej.

4) grunty o nieuregulowanym stanie prawnym zajęte na drogi

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Irządze.

§ 3. Traci moc Uchwała Rady Gminy Irządze Nr 186 /XXIV/2013r z dnia z 06 listopada 2013r i Uchwała 
Nr 191/XXV/2013r z dnia 05 grudnia 2013r

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 2015r

 

Przewodniczący Rady Gminy Irządze

Tomasz Rodacki

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 28 listopada 2014 r.

Poz. 6258


		2014-11-28T08:43:36+0000
	Polska
	KRZYSZTOF NOWAK; Śląski Urząd Wojewódzki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




